

از قهرمانی نونهالان تا ماموریت سخت بی باک در رقابتهای جهانی

تیم های ملی تکواندو نونهالان دختران و پسران کشورمان در حالی برای دومین بار پیاپی بعنوان قهرمانی آسیا در هوشی مینه ویتنام دست یافتند که از حیث قهرمان پروری و پشتوانه سازی می بایست فدراسیون تکواندو را یکی از فدراسیونهای موفق ورزشی کشور دانست، مجموعه ای که با برگزاری ۱۶ لیگ در ده های سنی مختلف و حضور نزدیک به ۳ هزار تکواندو کار از سراسر کشور در آن باعث گردید تا هوگو پوشان در اکثر رقابتهای بین المللی یک پای سکون نشینی باشند.

تیم ملی تکواندو نونهالان کشورمان در حالی برای حضور در دومین دوره رقابتهای قاره ای عازم شرق آسیا شده بود که عنوان قهرمانی دوره گذشته را یک می کشید و این بار هم توانست در بخش کیوروگی با مجموعه ای از مربیان و نفرات جوان در بخش دختران با کسب ۶ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز و در بخش پسران نیز با کسب ۶ مدال طلا، یک نقره و دو برنز برای دومین بار سکوی قهرمانی آسیا را از آن خود کنند. همچنین تیم ملی پومسه کشورمان در این مسابقات در دو گروه دختران و پسران با کسب ۲ مدال طلا، یک نقره و سه برنز بر سکوی سوم ایستاد.

اما این تمام ماجرای کار نیست چرا که بعد از ناکامی تیم ملی بزرگسالان در بازیهای المپیک ریو و تغییر و تحولات بوجود آمده در راس کادر فنی حال تیم ملی قصد دارد با ترکیب آرمین هادی پور در وزن ۵۴- کیلوگرم، فرزاد عاشورزاده در وزن ۵۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی در وزن ۶۳- کیلوگرم، ابوالفضل یعقوبی در وزن ۶۸- کیلوگرم، مسعود حجی زواره در وزن ۷۴- کیلوگرم، پوریا عرفانیان در وزن ۸۰- کیلوگرم، سعید رجبی در وزن ۸۷- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن ۸۷+ کیلوگرم و با هدایت مهدی بی باک به عنوان سرمربی و علیرضا نصرآزادانی و هادی افشار به عنوان راهی بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی جهان که ۳ تا ۹ تیرماه در "موجو" کره جنوبی برگزار می گردد می شود مسابقاتی که قرار است با حضور ۹۷۰ هوگوپوش از ۱۴۰ کشور از سوم تیرماه در کره جنوبی آغاز شود مسابقاتی که قرار است بمدت هفت روز در دو بخش مردان و زنان در سالن تی وان آرناسهر موجو کره جنوبی برگزار خواهد شد.

همچنین قرار است قبل از

برگزاری رقابتهای مجمع عمومی و انتخابات فدراسیون جهانی و مجمع عمومی اتحادیه های قاره ای و انتخابات آن یک روز قبل از آغاز مسابقات برگزار شود.

تیم ملی تکواندو که بعد از کسب دومین قهرمانی جهان در روسیه تا حد زیادی دچار غرور شده بود و همین غرور و خود بزرگ بینی ملی پوشان و کادر فنی و عدم تغییر در شگرد مبارزات و امتیاز گیری از حریفان باعث شد تا در ریو شاهد ناکامی هوگو پوشان مرد کشورمان باشیم موضوع مهمی که بارها به کادر فنی انتقاد داده شد ولی متأسفانه آنها عنوان می داشتند با همین تاکتیک سالهاست که دارند نتیجه می گیرند و در المپیک هم خواهند توانست مدال بگیرند ولی نشد آنچه که باید می شد تا کادر فنی بعد از استعفای مقاتلو، بدست مهدی بی باک بیفتد مربی جوان و کار بلد که قطعاً در رقابتهای قهرمانی جهان کار سختی برای تکرار عنوان قهرمانی دوره گذشته خود آنها در مهد تکواندو



جهان یعنی کره جنوبی دارد. مهدی بی باک سرمربی تیم ملی تکواندو ایران با اشاره به اینکه برای سوخ نکر دن حواشی مخرب به اردوی تیمش راهکارهای مختلفی داشته است، گفت: با تلاش و اتحاد به دنبال دادن جواب اعتماد و البته انتقادهای موجود هستیم.

وی با اشاره به آمادگی مناسب ملی پوشان تکواندو ایران برای حضور قدرتمند در رقابت های قهرمانی جهان، اظهار داشت: همه چیز طبق برنامه پیش می رود و از هفته گذشته براساس برنامه فشار تمرینات را کاهش داده و بر تمرینات سرعتی افزوده ایم.

وی با تاکید بر اینکه هوگو پوشان ایران با آمادگی کامل و به دور از آسیب دیدگی میهای اعزام به کره جنوبی می شوند، توضیح داد: ۲۹ خرداد ماه راهی محل برگزاری مسابقات قهرمانی جهان می شویم تا شرایط بدنی نفرات را با آب و هوای کشور میزبان مسابقات، هماهنگ کنیم.

بی باک در خصوص اینکه تیمش تنها حضور در تورنمنت یونان را به عنوان یک رویداد تدارکاتی قبل از حضور در قهرمانی جهان داشته است، گفت: شرایط به گونه ای بود که نتوانستیم اردوی بین المللی داشته

باشیم. حضور در تورنمنت های توانست برای هوگو پوشان ایران به خصوص مسعود حجی زواره و فرزاد عاشورزاده که مدتی از مسابقات بین المللی دور بوده اند، مفید باشد.

سرمربی تیم ملی ایران، ادامه داد: در این مدت چند مبارزه درون اردویی با تیم های استانی، تیم ملی دانشجویان و همچنین تیم ملی نروژ که در تهران اردو زده بود برگزار کردیم تا نفرات از شرایط مبارزه فاصله نگیرند.

بی باک با اشاره به اینکه کادر فنی زمان چندانی برای آماده سازی نداشته و از ۱۵ اسفندماه کار خود را آغاز کرد، گفت: در این سه ماه هر چه در توان داشتیم برای آماده سازی مطلوب تکواندو کاران به کار بستیم. وی با اشاره به اینکه کادرفنی و بازیکنان ایران آشنایی خوبی از وضعیت و تفکرات یکدیگر دارند، ادامه داد: ترکیب خوبی تشکیل داده ایم و با تمریناتی که طبق اصول روز دنیا برگزار می شود، آماده حضور در آزمون جهانی کره جنوبی هستیم.

بی باک در پاسخ به این سوال که چگونه تیمش راز حاشیه هادور نگه داشته است؟ گفت: یکی از مشکلات اصلی تکواندو ایران در المپیک ریو دو ژانویه و همچنین جام جهانی، وارد شدن حاشیه های مخرب به کالبد تیم بود. به همین دلیل، دقت زیادی در مسائل مختلف داشته ایم تا نفرات راز حواشی دور نگه داریم.

وی گفت: با وجود تمرینات بسیار سختی که داشتیم، نفرات با تمام انگیزه بالا و بدون هیچ اعتراضی کار را دنبال می کنند و تنها در اندیشه کسب مدال خوش رنگ جهانی هستند.

به هر حال مربی جوان تیم ملی بزرگ ایران برای تکرار عنوان قهرمانی دوره گذشته تیم ملی در موجو کره جنوبی کار سختی در پیش دارد و مهمتر آنکه تابوی شکست ناپذیری تکواندو کاران ایران نیز در المپیک شکسته شد تا دیگر چندان همچون گذشته تکواندو کاران آسیایی ترسی از مبارزه با هوگو پوشان ایرانی نداشته باشند.

مهدوی و اربابی دو داور ایرانی در جهانی تکواندو

حافظ مهدوی و شهرام اربابی دو داور بین المللی تکواندو کشورمان در بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ قضاوت می کنند.

بادعوت رسمی از سوی فدراسیون جهانی حافظ مهدوی و شهرام اربابی دو داور درجه یک بین المللی کشورمان هستند که بر روی شیاپ چانگ جام بیست و سوم مسابقات قهرمانی جهان به قضاوت می پردازند. بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷، ۳ تا ۹ تیرماه به میزبانی "موجو" کره جنوبی برگزار می شود که تیم ملی کشورمان در بخش مردان با ترکیب کامل اعزام خواهد شد و در بخش زنان نیز با ۶ هوگوپوش راهی این دوره از مسابقات می شوند.

گفتنی است؛ این رقابت ها ۱۲ است که به نفر اول ۱۲۰ امتیاز، نفر دوم ۷۲ امتیاز، نفرات سوم ۴۳،۲۰ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ و کسب سهمیه المپیک تعلق می گیرد.